4 הם - רבי ו בקרבי בהגיגי
תבער - אש

5 הנה כסודה ו נתתה ימי

חלדי כאין עבדך

אך כל-הבל כל-אדם נצב

ס'ה

7 מי - אספס

8 ועתה מה-קייתי אדני תחלתי
לך היא

9 ככל - פשעי הצילני חרפת נבל
אל-השיבוני

10 נאלמתי נא אפתח-פי כי אתה
נשית

VERSIO HEBRAICI TEXT.

2. Dixi, Custodiam vias meas a peccando in lingua mea. Custodiam ori meo epistomidem, cum adhuc impius juxta me. Hieron., dixi, Custodiam vias meas, ne peccem in lingua mea: custodiam os meum silentio, donec est impius contra me.

3. Obmutui silentio, tacni de bono, et dolor meus conturbatus est. Hieron., id.

4. Caluit cor meum in interiori meo: in meditatione mea exarsit ignis. Hieron., incaluit cor meum in medio meo, in meditatione mea incensus sum igni.

6. Ecce palmos dedisti dies meos. Hieron., ecce breves posuisti dies meos.

Et tempus meum tamquam nihil coram te. Hieron., et vita mea quasi non sit in conspectu tuo.

Utique universa vanitas, omnis homo stans. Hieron., omnia enim vanitas, omnis homo stans.

Selah. Hieron., semper.

7. Quis colligens ea. Hieron., cui dimittat ea.

8. Et nunc quid exspectavi, Domine? exspectatio mea in te ipsa. Hieron., Nunc ergo quid exspecto, Domine? praestolatio mea tu es.

9. Ab omnibus praevagationibus meis erue me: opprobrium stulti ne ponas me. Hier., ab omnibus iniquitatibus meis libera me: opprobrium stulto ne ponas me.

10. Obmutui, non aperiam os meum: quia tu fecisti. Hieron., id.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοί; γράμματι.

2.

3.

4.

5.

7.

8

9.

10.

VULGATA LATINA.

2. Dixi: Custodiam vias meas, ut non delinquam in lingua mea. Posui ori meo custodiam, cum consisteret peccator adversum me.

3. Obmutui, et humiliatus sum, et silui a bonis, et dolor meus renovatus est.

4. Concaluit cor meum intra me, et in meditatione mea exardescet ignis.

6. Ecce mensurabiles posuisti dies meos.

Et substantia mea tamquam nihil ante te.

Verumtamen universa vanitas, omnis homo vivens.

Vacat.

7. Cui congregabit ea.

8. Et nunc quae est exspectatio mea? Nonne Dominus? et substantia mea apud te est.

9. Ab omnibus iniquitatibus meis erue me: opprobrium insipienti dediti me.

10. Obmutui, et non aperui os meum, quoniam tu fecisti.

ΑΚΤΑΑΕ.

2.

3. . . . σωτηρίᾳ ἐσώθησα ἐκ τοῦ θανάτου. . . .

4.

5.

Καὶ ἡ κατάδυσίς μου ὡς εὐχὴ ἴσθιν ἐναντίον σου.

Ἦδὲ ἄνθρωπος ἐστηλωμένος.

Ἄξι.

7. Τίς συλλέξει αὐτά.

8. Ἡ καρδοκία μου μετὰ σοῦ.

9. . . . ὄνειδος ἀπορρέοντι μὴ θῆς με.

10.

AQUILA.

2.

3. . . . silentio silui a bono. . . .

4.

6.

Et demersio mea quasi non est coram te.

Omnis homo erectus.